www.med126.com

关于召开2010年全市卫生工作会议的通知
市政府研究决定于2010年2月26日召开全市卫生工作会议，具体通知如下：
一、会议时间：
2010年2月26日（星期五）上午9：00。
二、会议地点：吉林省宾馆三楼会议中心
三、会议议程：
（一）经验交流

（二）宣读表彰决定

（三）为获奖单位、个人颁奖

（四）齐国华局长做工作报告

四、参加人员：

（一）县（市）区、开发区卫生局局长、精神文明及行风建设主管领导、具体负责人及办公室主任；医院、中医院院长、精神文明及行风建设主管领导。

（二）部分驻长二级以上医疗机构院长、主管精神文明及行风工作领导、具体负责人。

（三）部分民营医院院长。

（四）市直各单位领导班子、精神文明及及行风建设具体负责人；医院部分重点科室主任、护理部主任。

（五）市卫生局机关干部。

（六）部分获奖单位负责同志及获奖个人。

（七）部分新闻单位记者。
五、会议要求：
（一）参会人员必须本人参加，上台领奖的单位需要将领奖人员名单位及联系方式通过会议回执报市卫生局。
（二）参会人员请于8：45前入场完毕，领奖人员于8：30前入座。
（三）参会人员要按要求入座，注意会场纪律，自觉关闭手机，不得中途退场。
（四）会后，将对各单位参会情况进行通报。
请将会议回执于2月25日（星期四）上午10：00前传真到84692029。各县（市）区、开发区卫生局和各单位负责通知本地和本单位参会人员，一并回传参会人员名单。
  联系人：孟莉     13324300600

                        二Ｏ一O年二月二十三日
会 议 回 执

	序号
	姓    名
	单    位
	职    务
	移动电话
	是否上台

领    奖

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

www.med126.com